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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Bu sabah saat 03.00'e 
bir sığınakta 

Bakan Soylu, Gaziosmanpaşa'da katıldığı bir etkinlikte yaptığı 

İstanbul'da sabah saatlerinde terör örgütü DHKP/C'ye yönelik terör 
operasyon gerçekleştirdi ve bu 

Bakan Soylu, "Bu konuda gerek ülkemizin içerisinde, gerek ülkemizin 
mücadele ediyoruz, 
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, koordinasyonunda, 

"DHKP/C'NİN KIRSAL YAPILANMASINI, TÜRKİYE'DE TAMAMEN ÇÖKERTTİK"

Operasyonlarda aranan teröristlerin yakalandığını aktaran Soylu, 

"Milletimize musallat olan bir terör örgütü var, DHKP/C. DHKP/C'nin 
yaptığımız operasyonlarla 
emniyetimiz hakikaten çok başarılı bir operasyon yaptı. Bu 
toplam 7 aranan 

İçişleri Bakanı Soylu, terör ve istihbarat birimleri başta olmak 

VALİLİKTEN AÇIKLAMA

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun İstanbul'daki terör operasyonuyla ilgili İstanbul Valiliği yazılı 

Açıklamada, 
yapıldığı belirtildi.

Operasyonda binanın üst katındaki gizli bir bölmede saklanan 6 kişi ile operasyon sırasında binada bulunan 2 kişinin gözaltına alındığı kaydedildi.

Valiliğin yaptığı açıklamada gözaltına alınanların isimleri ise şöyle sıralandı;

-İçişleri Bakanlığı Aranan Teröristler Listesinde bulunan ve Yeşil Kategoride aranan Ümit İlter (Sözde Genel Sekreter)

-Silahlı Terör Örgütü Kurmak veya Yönetmek suçundan aranan Caferi Sadık Eroğlu (Sözde Türkiye Sorumlusu)

-İçişleri Bakanlığı Aranan Teröristler Listesinde bulunan ve Gri Kategoride aranan Emel Yeşilırmak,

-İçişleri Bakanlığı Aranan Teröristler Listesinde bulunan ve Gri Kategoride aranan İbrahim Gökçek,

-Silahlı Terör Örgütü Kurmak ve Yönetmek Suçundan aranan Barkın Timtik (Sözde Halkın Hukuk Bürosu Sorumlusu)

-Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Düzenlemek, Yönetmek, Bunların Hareketlerine Katılmak, Terör Örgütü Propagandası Yapmak ile Silahlı Terör Örgütü Kurmak ve Yönetmek suçlarından
arama kaydı bulunan Barış Yüksel (Sözde Halkın Mühendis Mimarları Sorumlusu)

-Operasyon sırasında binada bulunan B. V. ve S. G.

Binada yapılan aramalarda örgütsel doküman ve dijital malzemeler ele geçirildiği de kaydedildi

Son dakika... Bakan Soylu duyurdu! Türkiye sorumlusu yakalandı
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: DHKP-C'nin 7 aranan teröristi sığınakta ele geçirildi.
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